Sesv. Dosorminazion; Diﬁge(uhli

:lq.dmluu

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data 071/ 20}/
N._ 72444

Oggetto:
Liquidazione di Euro 2.912,88 per spese
di notifica ai messi comunale di altri

comunmni.

N. 128 Settore IX

del 16/10/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013

CAP. 14302 | IMP.2e5 A3 dnut3s/y

FUNZ. 03

SERYV. 01 INTERY. 02

IL Rupo?fl{b' e di Ragioneria
7~

\./\J

L’anno duemilaquattordici, il giomo sedici del mese di ottobre, nell’ufficio
del settore [X, il Responsabile del procedimento CIS Antonino Fiorenza :



PREMESSO che I'ufficio verbali di questo Comando, per procedere alla notifica dei verbali di infrazione al
C.d.S.negliahimmud(nﬁmﬁhcuihmﬁmabﬁapounomnpeduﬁmmﬁommﬁm)dm
deﬂamﬂabomﬁomddmedwmm!iaﬂiﬁﬂchnmpammﬁmsidilem

CONSIDERATO con D.D, Reg/io Gen. n. 1931 del 16/12/2013 venivano impegnati € 3.000,00 per procedere al
pagammmdegliamhaﬁdeﬂespeaedimﬁﬂmgﬁemdaimmidimmniwaﬁ-n-glilmni-mgo-zml-
2012; ) ) ran
Commmmmmlcspmdimﬁﬁmdaﬁqﬁdmaamﬁmmehfpaioﬁrmmd
quantificate: el S

1. ACATE € 41,16 sul c.cp. intestato a Comnme di ACATH " servizio di Tesoreria
Comunale causale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA periods anaos 203; ;
2. AGIRA €896 sl codice BAN ; - banca UNICREDIT

Intestato 8 Comune di AGIRA Servizio Tesoreria Comune di AGIRA causale “RIMBORSO
SPESE DI NOTIFICA periodo anno 2012 *;

3. BOLZANO € 588 sul codice IBAN i Banca di Trento e
Bolzano - intestato a comume di Bolzano servizio tesoreria comune di Bolzano causale
“RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA anno 2011™;,

4. CALTAGIRONE € 5,89 sul ccp intestato a Comune di Caltagirone - - Servizio di
Tesoreria Connmale causale “RIMBORSO Spese di notifica anmg 2012 °

5. CAMPOGALLIANO € 75,74 sul ccp . comune di Campogalliano — - servizio di
Tesoreria Conumaie cansale “RIMBORSO SPESE DI NOTTFICA anno 2010 2011;

6. CALTANISSETTA € 1501 sul codice IBAN IT -BdiSs.
Gruppo Unicredit - servizio di Tesoreria Commmale camsale “RIMBORSO SPESE DI
NOTIFICA” ammo 2011™;

7. CARINI € 11,76 sul codice IBAN intestato a Comune di
Carini - servizio di Tesoreria Comumale causale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA atti anno
2011;

8. CATANIA € 147,78 sul codice * ¢ - UNICREDIT
CATANIA intestato a Commmne di Catania - “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA periodo anno
2012,

9. CARLENTINI € 32,50 sul codice IBAN ' + BANCO DI
SICILIA SPA Agenzia di Carentini Servizio Tesoreria- cansale — Rimborso Spese notifica
periodo anno 2011-2012;

10, CECINA’ € 5,88 ccp intestato a Tesoreria Commnale di Cecina cansale “Rimborso
Spese di Notifica™ anmo 2012; .

1L CASALNUOVO DI NAPOLI € 12,56 sul codice + San
Polo di Napoli intestato a Commme di Casalnnova di Napoli Servizio Tesoreria Spese di notifica
anno 2011;

12, CHIARAMONTE GULFI € 162,16 . """, Banca Agricola
Popolare di Ragusa intestato a conmme di Chisramonte Gulfi Servizio Tesoreria causale
“RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA anno 2012:

13. FAVARA €17,64 sl codice ' Banca Montepgachi di
Siena cansale “rimborso spese di notifiche ammo 2011-2012;

14. FORLP € 17,64 sul codice IBAN UNICREDIT BANCA
intestato 8 Comune di Forli’ — cansale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA™ anno 2011-2012;

15. FRATTAMAGGIORE €5.88 sul codice IBAN Banca Popolare di

Napoli sede di Frattamaggiore intestato a Comune di Frattamaggiore Servizio Tesoreria
Comnnale causale “RIMBORSO SPESE NOTIFICHE” periodo 2011;

16. GARBAGNATE MILANESE € 11,76 [BAN . Banca Popolare
di Milano' intestato a Conmme di Garbagnate Milanese causale “DIRITTI DI NOTIFICA 1 trim
2011;

17. GENOVA € 15,66 sul codice IBAN IT ) BANCA CARIGE -
causale “RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE secondo semestre 2011

18, GELA € 11,76 cep intestato al Connme di Gela servizio tesoreria spese di notifica
anno 2011;

19. GRAMMICHELE € 20,04 IBAN Banca Agricola Popolare
di Ragusa intestato al conmmne di Grammichele servizio tesoreria Comune di Grammichele diritti
di notifica anno 2010-2011

20. ISPICA € 5292 IBAN . INICREDIT SPA. intestato a

comune di ISPICA servizio tesoreria comunale diritti di notifica anno 2011-2012



21.
22,

&

25,
26.
27.
28,

29.

31

*

32.

33.

35.
36.
37.
38.
39.

40,

41.
42.
43.
44,
45.

46.

LUINO € 5,88 IBAN e imtestato a comune di Luino tesoreria
comunale diritti di notifica anno 20 10
LENTINI € 58,80 ;IBAN IT BANCA - AGENZIA DI
LENTINI diritti di notifica anno 2011-2012

. MINEO € 32,85; IBAN . Banca Agricola popolare di Ragusa,
tesoreria comunale di Mineo diritti di notifica anno 2009-2010;

. MONREALE € 18,56; ccp atestato a comune di Monreale per diritti di
notifiche anno 2010-2012;
MASCALUCIA € 21,54; IBAN : + UNICREDIT S.PA.
Ag. Di Mascalucia, causale diritti di notifica anno 2012;
MESSINA € 138,88 IBAN i Banca Unicredit, diritti di
notifica anno 2010-2011-2012
MASCALI € 67,46 IBAN ~— , Rimborso spese notifica
atti anno 2011-2012;
MELILLI € 17,64 ccp intestato a tesoreria comunale di Melilli uff. notifiche
anno 2010-2012;
NISCEMI € 29,40 ccp intestato a comune di Niscemi servizio tesoreria anno
2010-2011;

. PACHINO € 23,52 IBANIT. _ +, BANCA DI CREDITO

COOPERATIVO DI PACHINO intestatao a Comune di Pachino-Servizio Tesoreria,
diritti di notifica anno 2012;

PESCARA € 2940 IBAN __..__. » bonifico bancario al
Tesoriere CA.RL.PE. S.p.a. diritti di notific a anno 2011;

POZZALLO € 64,68 IBAN BANCA UNICREDIT
GROUP intestato al comune di Pozzallo-servizio-tesoreria diritti di notifica anno 2012;
PERUGIA € 9,78 ccp-IBAN . Intestato a Comune di

Perugia servizio riscos.diritti proventi diversi-serv.tesoreria, diritti di notifioche verbali
anno 2012;

. PALERMO € 97,86 IBAN IT ' BANCA NAZIONALE

DEL LAVORO intestato a comune di Palermo, causale diritti di notifica anno 2011-
2012;

ROSOLINI € 41,08 ccp intestato a comune di Rosolini servizio tesoreria
causale rimborso spese postale ;

RICCIONE € 18,56 ccp intestato a comune di Riccione, diritti di notifiche
amno 2010-2011;

RIVOLI € 17,64 ccp intestato a ufficio notifiche comune di Rivoli diritti di
notifica verbali anno 2010-2011;

SANTA CROCE CAMERINA € 28,00 IBAN .

B.A.P.R. intestata al comune di Santa Croce Camerina, diritti di nouﬂca anno 2012;

SAN GIOVANNI LA PUNTA € 34,22 ccp intestato al comune di San
Giovanni La Punta- tesoreria comunale- diritti di notifica verbali anno 2010-2012;
SIRACUSA € 123,20 IBAN ] - 8ANCO DI SICILIA DI
SIRACUSA intestato a tesoreria comunale di Siracusa, diritti di notifica verbali anno
2011-2012;

SCICLI € 554,49 intestato al comune di Scicli -servizio di tesoreria ,
rimborso notifiche verbali anno 2010-2011-2012;

TRIESTE € 11,76 IBAN | + BANCA UNICREDIT
S.P.A. causale spese di notifica prot. 3-7/6 306/1-11 verbali anno 2011;

TAVULLIA € 11,76 ccp intestato al comune di Tavullia servizio tesoreria
diritti di notifica verbali del secondo semestre 2010;

TORINO € 15,66 ccp . testato a tesoreria della citta’ di Torino - corpo di pm
di Torino —nucleo notifiche per verbali del 2011-2012;

TREMESTIERI ETNEO € 37,56 IBAN BANCA

INTESA SAN PAOLO intestato al comune di Tremestieri Etneo tesorena comunale per
diritti di notifica dei verbali anno 2010-2011;
VARESE € 9,28 IBAN ! . ¢ BANCA INTESA SAN

3



PAOLOQ intestato a2 comune di Varese servizio tesoreria comunale, diritti di notifica

verbali anno 2012;

47. VITTORIA € 681,45 BANCO DI SICILIA FIL
5 DI VITTORIAintestato servizio tesoreria comunale, diritti di notifica verbali anno
2010;

48. VIAGRANDE € 3340 IBAN ... ___. + BANCA POPOLARE

DI LODI ag. Di Viagrande diritti di notifica verbali anno 2010-2011-2012;

VISTO il Decreto del Tesoro € delle Programmazione Economica n. 130 del 14.03.00 in attuazione
dell’art. 10 c. 2 della L. n. 265/99

VISTO il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 03.10.2006 recante - aggiornamento
del compenso spettante per la notifica degli atti delle pubbliche amministrazioni da parte dei messi
comunali -

VISTO I'art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO l’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO I'art.201 commi 3% 4° del C.d.S.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE
per le motivazioni espresse in premessa:
1) Liquidare ai sopra elencati comuni la somma complessiva di € 2.912,88 a titolo di rimborso per spese di
notifica cosl sopra suddivisa; ‘& | 13{(34
QL.

2) Imputare i suddetti rimborsi al cap. 1430.2 funz. 03 serv. 01 int.2 (imp 1225 ) del bilancio 2013

come da D.D. n.1931 del 16/12/2013 Settore IX per€ 2.912,88; ;
3)Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad effettuare i mandati di pagamento ai vari comuni, sui conti correnti
Dare Atto che responsabile del procedimento & il Commissario Ispettore Superiore Carrubba Maria

I1 Responsabile del procedimento 1l Funziongrioesponsabile
<
ff\ua' ow LS TR B,

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX
Richiamate le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella proposta;
Visto il vigente regolamento di contabilitd ed economato dell’Ente;
Viste lo Statuto Comunale.
DETERMINA
Liquidare ai sopra elencati comuni la somma complessiva di € 2.912,88 a titolo di rimborso per sp&se dim
come sopra suddivisa; fﬁ
1) Imputare isuddetti rimborsi al cap. 1430.2 funz. 03 serv. 01 int. 2 (imp 1225 ) hllanc:ozo 3
come da D.D. n.1931 del 016/12/2013 Settore IX per €2.912,88
2) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad effettuare i mandati di pagamento ai vari comuni, sui conti correnti
3) Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso avanti al TAR Catania o al Presidente della
Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg ¢ 120 gg.




da trasmettersi d'ufficio, al seguente settore: Ufficio Ragioneria.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deil’art.151 , 4°
comma, del TUEL.

Ragusa iﬁ/ 261,

IL RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

0 CO, [ALE
IL M Tl
¥i ir? it =

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione. e cioé dal 1 4 NOV. 2014
al 2 1 NOV, 2014

Ragusa 2 4 NOY. 2014

Ragusa | 4 NOV 7011

IL MESSO COMUNALE




